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Built on over 35 years of experience, Biona Organic is a family
business committed to providing ethically and sustainably
sourced organic food.

Since selling our first home-made granolas in the 1990s, we
are still passionate about well made food. This scrumptious
blend of wholegrain oats and tangy red fruit has been lovingly
baked into crispy berry clusters to make your morning special.

Average Nutritional Values/ durchschnittliche Nahrwerte/ valeur nutritionnelle moyenne pour/
keskimaarainen ravintoarvo/ Méon Aatpogikr} Aia/ naringsverdi/ gemiddelde voedingswaarde/
per 100g
Energy/énergie/energia/ evépyeta/energi/energie 1925kJ/45%cal
Fat/matiéres grasses/rasva/Amapa/fett/vetten 17g

of which saturates/dont acides gras saturés/josta tyydyttynyttd/ex Twv omoiwv 1.7g
kopeapéva/ hvorav mettet fett/ waarvan verzadigde vetzuren/
Carbohydrate//glucides/hiilihydraatit/vdatav®paxeq/karbohydrater/koolhydraten 64g
of which sugars/dont sucres/josta sokereita/e Twv omoiwv adkyapa/hvorav sukker/ 17g
waarvan suikers
Fibre/fibres alimentaires/ravintokuitu/ed@d1pieg lvec/fiber/vezels 1.3
Protein/protéines/proteiini/mpwreivn/protein/eiwitten 8.8¢
Salt/sel/suola/ahdty/salt/zout 0.20g

Storage instructions: store in a cool and dry place/ Conserver dans un endroit frais et sec/
Sailyta viiledssa ja kuivassa paikass/ Alatnpeitat o€ 5poaepd kat Enpo pépoc/ Oppbevares kiglig o tart/
Bewaren op een koele en droge plaats
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Biona, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, United Kingdom
Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands
www.biona.co.uk
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GRANOLA
WILD BERRY CRISP

@ ORGANIC GRANOLA WILD BERRY CRISP

Ingredients: Whole Rolled @ats™ (64%), Sunflower Oil", Beet
Sugar”, Rice Syrup™, Extruded Rice™ (Rice Flour*, Malted
Barley Flour™, Sea Salt), Berry Mix Freeze Dried™ (3%)
(Raspberries™, Blueberries™, Strawberries™), Sea Salt.

*= Certified Organic Ingredients.

Allergy advice: For allergens, including cereals containing
gluten, please see ingredients in bold.

Not suitable for sesame, milk and nut allergy sufferers due
to manufacturing methods.

Best before: see stamp on base.

@ GRANOLA FRUITS ROUGES BIOLOGIQUE

Ingrédients: flocons d'aveine entiers™ (64%), huile de tournesol”,

sucre de betterave™, sirop de riz, riz croustillant™ (farine de
riz", farine de orge malté”, sel de mer), mélange de fruits
rouges™ (3%) (framboises™, myrtilles™, fraises™), sel de mer.
*=Issus de I'agriculture biologique.

Pour les allergénes, inclusif les graines contenant gluten, voir
ingrédients en caracteres gras. Suite aux methodes de
fabrication, ne pas approprié pour des gens avec une allergie
pour au sésame, lait et a noix.

A consommer de préférence avant: voir date.

have you tried our other
delicious granolas?

vegan

ORGANIC

GRANOLA
WILD BERRY CRISP

wholegrain crunchy granola,
packed with a delcious mix of organic
freeze-dried berries
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high in free from
fibre palm oil
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@D LUOMU METSAMARJA GRANOLA MURQ
Ainekset: Koko rullattu kaura™ (64%), auringonkukkadljy”,
juurikassokeri®, riisisiirappi®, raikas riisi™ (riisijauho™,
mallasohra jauho®, merisuola), marjat kylmakuivattu™ (3%)
(vadelmat™, siniset marjat”, mansikoita®), merisuola.

*= kontrolloitu luomutuote.

Tuote sisaltda gluteenista viljaa, katso vahvistettu teksti.
Tuotantoprosessin takia tuote sisaltd seesamsiementen,
maitoa ja pahkind.

Parasta ennen: katso leima.

@ BIOAOTIKH GRANOLA ATPIA MOYPA
Tuotatikd: vigadec Bpapng ohikiic dheanc* (64%),
nhiéhaio*, Caxapn amd {ayapdreutho®, alpomt puliov*,
e§wlnpévo pu* (ahevpt puliod*, Buvomoinpévo ahebpt
KptBapiov*, Bahacowvo ahdry), peiypa povpav freeze
dried/Avogiwpéva® (3%) (opéovpa*, poptia*,
@pdouhec*), Buhaoowo ahdtl.

*=mioTomoinpéva Blohoyikd cuoTatikd.

Tia aNepytoyova, oupmephapBavopévay Twv
dnuntplakav mou mepiéyouv yhoutévn, Aéne
OUOTATIKA i€ £VTOVO GKOUPO YPjd.

Noyw Twv peBddwy mapaokeung Tou, T MPoidv dev iva
katdMnlo yta dropa e aMepyieg o yaha, Govodp
Kat Enpoug kapmoug.

Avahwon katd mpotipnon mpwv amo: PAéme pdon
OUOKEVOIac.

(@ GRANOLA BZR OKOLOGISK
Ingredienser: hele valset havre™ (64%), solsikke olje™,
radbetsukker”, rissirup®, skarp ris* (rismel*, maltet bygg
mel”, havsalt), bery blanding™ (3%) (bringebzzr®, bla beer”,
jordbr”), havsalt.
*= fra godkjent skologisk jordbruk.
Allergener, inkludert gluten, er merket med et tekst.
Passer ikke for sesamfrs- , melk og netteallergier pé
grunn av produksjonsprosessen.

Best far: se datostempel.

D BESSEN GRANOLA BIOLOGISCH
Ingrediénten: havervlokken* (64%), zonnebloemalie™,
bietsuiker, rijststroop®, scherpe rijst™ (rijstmeel”, gemoute
gerst meel”, zeezout), bes mengen™ (3%) (frambozen”,
hosbessen*, aardbeien™), zeezout.
*= van gecontroleerde biologische landbouw.
Voor de allergenen, inclusief granen die gluten bevatten,
7ie ingrediénten in het vet weergegeven.
Ten gevolge van de bereidingsmethodes, niet geschikt voor
sesam, melk en noten.

Ten minste houdbaar tot: zie stempel.
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